



GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS  
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



**CORRIGENDUM-3**

**Centralized Employment Notice (CEN) No: 07/2024**

**Recruitment for various posts of Ministerial and Isolated categories published on the websites of Railway Recruitment Boards on 06.01.2025**

**TIMELINES FOR ONLINE SUBMISSION OF APPLICATIONS AND MODIFICATION WINDOWS**

	Existing	To be read as
Closing Date & Time for online submission of Applications	16/02/2025 (23:59 Hrs)	21/02/25 (23:59 Hrs)
Date for Application fee payment after closing date i.e. 21/02/2025 (23:59 hrs)	17/02/2025 to 18/02/2025	22/02/2025 to 23/02/2025
Date and time of modification window for modifications in the application form (including Applied RRB) without payment of modification fee. (Please Note: Details filled in "Create an Account" form cannot be modified)	-	24/02/2025 to 05/03/2025
Date and time of modification window for corrections in the application form with payment of modification fee. (Please Note: Details filled in "Create an Account" form and "Chosen RRB" cannot be modified)	19/02/2025 to 28/02/2025	06/03/2025 to 15/03/2025

Name of the post	Suitability of Persons with Benchmark Disability	
	Existing	To be read as
	LD	LD
Post Graduate Teachers of different subjects (Under category No: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 & 24)	OA, BA, OL, BL, OAL, <b>BOAL</b> , CP, LC, DW, AAV, SD/SI without neurological/ limb dysfunction	OA, BA, OL, BL, OAL, <b>BLOA</b> , CP, LC, DW, AAV, SD/SI without neurological/ limb dysfunction

No: CEN NO: 07/2024/Min&Isolated Date: 17.02.2025

Chairpersons  
Railway Recruitment Boards



# भारत सरकार, रेल मंत्रालय, रेलवे भर्ती बोर्ड



## शुद्धिपत्र - 3

केंद्रीयकृत रोजगार सूचना (सीईएन) संख्या - 07/2024

रेलवे भर्ती बोर्ड की वेबसाइटों पर 06.01.2025 को प्रकाशित मिनिस्टीरियल और आइसोलेटेड कोटियों के विभिन्न पदों के लिए भर्ती

### ऑनलाइन आवेदन जमा करने और संशोधन विंडो की समयरेखा

	वर्तमान	के रूप में पढ़ा जाए
ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि	16/02/2025 (23:59 Hrs)	21/02/25 (23:59 Hrs)
ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि अर्थात् 21/02/2025 (23:59 बजे) के बाद आवेदन शुल्क भुगतान की तिथि	17/02/2025 से 18/02/2025	22/02/2025 से 23/02/2025
आवेदन पत्र में (चुने गए आरआरबी सहित) परिवर्तन के लिए निःशुल्क संशोधन विंडो की तिथियां एवं समय (कृपया ध्यान दें : खाता बनाते समय फॉर्म में भरे गए विवरण को संशोधित नहीं किया जा सकता है।)	-	24/03/2025 से 05/03/2025
संशोधन शुल्क भुगतान के पश्चात आवेदन पत्र में सुधार के लिए संशोधन विंडो की तिथियां एवं समय (कृपया ध्यान दें : खाता बनाते समय फॉर्म में भरे गए विवरण और चुने गए आरआरबी को संशोधित नहीं किया जा सकता है।)	19/02/2025 से 28/02/2025	06/03/2025 से 15/03/2025

पद का नाम	बेंचमार्क दिव्यांगता वाले व्यक्तियों के लिए उपयुक्तता	
	वर्तमान	के रूप में पढ़ा जाए
	लोकोमोटर दिव्यांगता (LD)	लोकोमोटर दिव्यांगता (LD)
विभिन्न विषयों के स्नातकोत्तर शिक्षक (कोटि संख्या : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 और 24 के अंतर्गत)	ओए, बीए, ओएल, बीएल, ओएएल, <b>बीओएएल</b> , सीपी, एलसी, डीडब्ल्यू, एएवी, किसी संबद्ध न्यूयोरोजिकल/अंग संबंधी शिथिलता के बिना एसडी/ एसआई	ओए, बीए, ओएल, बीएल, ओएएल, <b>बीएलओए</b> , सीपी, एलसी, डीडब्ल्यू, एएवी, किसी संबद्ध न्यूयोरोजिकल/अंग संबंधी शिथिलता के बिना एसडी/ एसआई

अध्यक्ष  
रेलवे भर्ती बोर्ड

संख्या : CEN NO: 07/2024/Min&Isolated दिनांक : 17.02.2025